贵 州 省 教 育 厅 办 公 室

省教育厅办公室关于组织参加第十二届
贵州人才博览会的通知

全省各普通高校：

4月 27日至 28日，由省委人才工作领导小组主办，省委

组织部、省人力资源社会保障厅、贵阳市政府承办的第十二届

贵州人才博览会分别在贵州大学、贵州师范大学（大学城校区）

开展线下招聘活动，为进一步强化人博会宣传工作，全力促进

我省高校毕业生就业工作，现将有关工作安排如下：

一、请在筑省属高校指定专人组织毕业生参加 4 月 27

日至 28 日线下招聘活动（联系人：班济旺；联系电话：

18302596031）。

二、各高校利用“两微一端”平台把人博会宣传资料顶

置显目版面，强化宣传引导，积极鼓励毕业生参加人博会；

三、各高校积极组织毕业班辅导员、学生代表在 4 月 23

日至 30 日时间段内以微信群、朋友圈形式广泛宣传发布人

博会相关信息。

特此通知。

附件：1.《关于印发<第十二届贵州人才博览会“1+9”

高校毕业生省地联聘行动工作方案>的通知》

2.省属在筑高校名单

省教育厅办公室

2024 年 4月 23日

附件 2：省属在筑高校名单

1.贵州大学

2.贵州师范大学

3.贵州民族大学

4.贵州财经大学

5.贵州医科大学

6.贵州中医药大学

7.遵义医科大学

8.贵州师范学院

9.贵州理工学院

10.贵州商学院

11.贵州警察学院

12.贵阳信息科技学院

13.贵州师范大学求是学院

14.贵阳人文科技学院

15.贵州医科大学神奇民族医药学院

16.贵州中医药大学时珍学院

17.贵州职业技术学院

18.贵州工业职业技术学院

19.贵州轻工职业技术学院

20.贵州建设职业技术学院

21.贵州装备制造职业学院

22.贵州交通职业技术学院

23.贵州农业职业学院

24.贵州水利水电职业技术学院

25.贵州电子商务职业技术学院

26.贵州电子信息职业技术学院

27.贵州食品工程职业学院

28.贵州经贸职业技术学院

29.贵州城市职业学院

30.贵州财经职业学院